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'Gülen, Green Card'ı nasıl aldı?'
ABONE OL      

Gazeteci Şener, Gülen'in ABD'de yasal ikamet iznini (Green Card) nasıl aldığıyla ilgili
birçok soru işaretinin olduğunu ifade etti.

Washington DC merkezli düşünce kuruluşu Turkish Heritage Organization (THO) tarafından
düzenlenen "Türkiye'deki 15 Temmuz Darbesinin Ardından" başlıklı panele eski Genelkurmay
İstihbarat Başkanı İsmail Hakkı Pekin, emekli albay ve askeri hakim Ahmet Zeki Üçok ve gazeteci
Nedim Şener konuşmacı olarak katıldı.

"15 Temmuz darbe girişimi, her ne kadar hükümeti devirmeyi amaçlamış olsa da tüm Türk halkına
karşı işlenmiş büyük bir suçtur." ifadelerini kullanan Şener, bu suçu işlemiş olan bir kişiyi ABD'nin
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mutlaka iade etmesi gerektiğinin altını çizdi.

Gülen, Green Card'ı nasıl aldı?

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ABD'de yasal ikamet iznini (Green Card) nasıl aldığıyla ilgili birçok
soru işaretinin olduğunu ifade eden Şener, o dönem ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatından (CIA)
emekli eski istihbaratçıların Gülen'e referans mektubu yazdıklarını belirtti.

FETÖ elebaşı Gülen'in dini bir önder olmadığı gibi "yalan" ve "sahtekarlık" üzerine kurulu bir düzenin
tepesinde olduğunu kaydeden Şener, 2012 yılında Pensilvanya'daki Sandy Kasırgası'ndan zarar
görülmemesi için Gülen tarafından yazılan duaların ortaya çıktığını hatırlattı. Şener, Gülen'e inanan
birçok kişinin, sırf onun duası sebebiyle FETÖ mensuplarının yaşadığı yerlerin zarar görmediğine
inandığını anlattı.

"Gülen sadece Türkiye için değil, ABD için de açık bir tehdittir"

ABD'deki birçok kurumun Türkiye'de yaşananların gerçek boyutunu görmek istemediğini savunan
Şener, "Gülen sadece Türkiye için değil, ABD için de açık bir tehdittir." dedi.

Genelkurmay İstihbarat Başkanı Pekin ise "FETÖ'nün en tehlikeli yanı gizli olması, mensuplarını özel
yetiştirmesi ve en nihayetinde Türkiye'de yönetimi ele geçirme amacıydı." değerlendirmesini yaptı.

"Generallerin yüzde 45'inin karıştığı bir darbe girişimi oyun değildir"

"FETÖ'cüler ordu içinde darbe yapacak kadar güçlüydüler." diyen Üçok, FETÖ mensuplarının ve bazı
başka çevrelerin "darbe değil, tiyatro" iddialarının tamamen asılsız olduğunu dile getirdi.

15 Temmuz darbe girişimine Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki generallerin yüzde 32'sinin, Deniz
Kuvvetleri Komutanlığındaki generallerin yüzde 59'unun ve Hava Kuvvetleri Komutanlığındaki
generallerin yüzde 54'ünün karıştığını ifade eden Üçok, "TSK bünyesindeki generallerin yüzde 45'inin
karıştığı bir darbe girişimi oyun değil, gerçek bir girişimdir." şeklinde konuştu.
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